
RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

projektu uchwały Rady Miasta Garwolina w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Garwolina 

 

Zgodnie z Obwieszczeniem Burmistrza Miasta Garwolina z dnia 2.10.2023 r. w terminie od  

9 października do 10 listopada 2023 r. prowadzone były konsultacje społeczne uchwały Rady 

Miasta Garwolina w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Programu Rewitalizacji Miasta Garwolina na lata 2024-2030. Udział w nich mogli wziąć wszyscy 

zainteresowani.  

Konsultacje przeprowadzono w następujących formach i trybach: 

• otwartych warsztatów. Podczas warsztatów zbierane były uwagi do projektu 

dokumentu. Spotkanie odbyło się 24 października 2023 r. o godz. 12:00 (Urząd Miasta 

Garwolina, ul. Staszica 15, 08-400 Garwolin, sala konferencyjna), 

• zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, z wykorzystaniem formularza 

konsultacyjnego dostępnego w siedzibie Urzędu Miasta Garwolina (pokój nr 23) oraz 

umieszczonego na stronie internetowej https://garwolin.pl (zakładka: Miasto, Rozwój, 

Rewitalizacja Miasta Garwolina) i w Biuletynie Informacji Publicznej 

https:/Igarwolin.bip.gov. pl/ (zakładka Rewitalizacja Miasta Garwolina), który należało 

przesłać na adres rewitalizacja@garwolin.pl, złożyć osobiście/korespondencyjnie  

w siedzibie Urzędu Miasta Garwolina lub wypełnić formularz on-line pod adresem: 

https:llform s.gle/ Bgty1S8bUWXMSfKD6, 

• zbierania uwag i opinii w formie ankiety elektronicznej uzupełnianej online, dostępnej 

na stronie internetowej pod adresem: https:llform s.gle/ Bgty1S8bUWXMSfKD6 

Liczba osób uczestniczących w konsultacjach oraz zgłoszone uwagi 

• Konsultacje społeczne objęły wszystkich mieszkańców i interesariuszy Miasta 

Garwolina jednak na otwartym spotkaniu warsztatowym nikt się nie zjawił. W czasie 

trwania warsztatów odbyło się spotkanie robocze i dyskusja z przedstawicielami 

wydziałów Urzędu Miasta Garwolina. 

https://garwolin.pl/


• W czasie trwających konsultacji społecznych wypełnione zostały 2 ankiety 

elektroniczne, z czego jedna szczątkowo (nie zgłoszono uwag). Treść zgłoszonej uwagi 

przedstawiono poniżej. 

 

Lp. 
Część dokumentu do 

którego odnosi się 
uwaga 

Treść uwagi Odniesienie się do zgłoszonej uwagi 

1. Wyznaczony obszar 
zdegradowany 

Ulice Budzeń, Jutrzenki, 
Zacisze, Lazurowa, Jagodzińska 
(niska zabudowa) powinny być 

wyłączone z obszaru 
zdegradowania. 

Ulice wskazane w uwadze znajdują się 
na obszarze zdegradowanym w związku  
z przeprowadzoną diagnozą – zgodnie  
z otrzymanymi danymi na niniejszym 

obszarze stwierdzono problem 
bezrobocia (w tym bezrobocia 
długotrwałego), odnotowano 

popełnione wykroczenia i przestępstwa, 
a także interwencje straży pożarnej  
w zakresie miejscowych zagrożeń  

i zjawisk pogodowych. Położenie na 
obszarze zdegradowanym nie niesie za 

sobą żadnych konsekwencji. 

 


